CONTRATO DE GESTÃO Nº

001/2024/IGAM/PARÁ

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS BÁSICO/EXECUTIVO PARA COLETA, TRATAMENTO E

DESTINAÇÃO DE ESGOTOS DOMÉSTICOS EM MÓDULOS INDIVIDUAIS EM
LOCALIDADES RURAIS, VINCULADAS AO PROGRAMA DE SANEAMENTO

RURAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARÁ.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica:

Onde se lê:

Na Pagina 24.

Tabela 1 - Lista de comunidades rurais contempladas para implantação de sistemas individuais de
esgotamento sanitário.

Município / UF Nome da localidade
Coordenadas de referência
Latitude Longitude

Carmo do Cajuru/MG
Bom Jesus de Angicos,

Jacarandá e Olhos d’Água de
Angicos

20°08’46.00’’ S 44°31’30.00’’ O

Leia-se:

Município / UF Nome da localidade
Coordenadas de referência
Latitude Longitude

Carmo do Cajuru/MG
Bom Jesus de Angicos,

Jacarandá e Olhos d’Água de
Angicos

20°08’46.00’’ S 44°41’30.00’’ O

Belo Horizonte, 29 de maio de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br